
خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی

صاحب امتیاز: موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش 
مدیر مسئول و سردبیر : ابراهیم ارزانی
قائم  مقام مدیر مسئول : اسحق ارزانی
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

گستره توزیع :جزیره کیش و استان هرمزگان
نشانی دفتر مركزي : کیش – خیابان فردوسی، ویلاهای 

مروارید ،بلوک B3 ، طبقه سوم، واحد 715
تلفن: 44424969 – 44424999 )076(

فکس: 44424968
  امور آگهی ها: 44420284

چاپ:  تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر،
 انتهای خیابان 12 غربی 

 شرکت چاپ صمیم  02165586801
 eghtesadekish@yahoo.com

eghtesad-kish.ir

اقتصاد  کیش
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ذهن های بزرگ درباره ایده ها بحث می کنند،
 ذهن های معمولی درباره رخدادها، ذهن های کوچک درباره افراد. 

“النور روزولت” 37
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پارسیان

سخن بزرگان

آموزش آشپزی 

مواد لازم :
شیر )پرچرب(: ۱ لیتر

خامه ساده: ۱ بسته ۲۰۰ گرمی
زرده تخم مرغ: ۴ عدد

پودر ثعلب: ۲ قاشق چای خوری سر پر
وانیل: ۱ قاشق چای خوری

شکر: ۱ لیوان فرانسوی دسته دار + ۲ قاشق چای خوری
مدت زمان آماده سازی مواد: ۳ ساعت

مدت زمان آماده شدن بستنی پفکی: ۲۴ ساعت
طرز تهیه :

در ابتدا شیر را داخل یک قابلمه ریخته و اجازه دهید کاملا 
گرم شود.

پس از جدا کردن زرده تخم مرغ از سفیده، زرده ها را در 
یک ظرف مناسب ریخته و با یک لیوان شکر ترکیب کنید. 
ســپس با استفاده از همزن برقی به مدت ۵ دقیقه مواد را 

خوب با هم ترکیب نمایید تا یکدست شوند.
شیر را قاشق قاشق به این ترکیب اضافه کنید تا زرده تخم 
مرغ لخته نشود. ریختن شیر را تا زمانی ادامه دهید که مواد 
داخل ظرف به غلظت ماســت برسند. بقیه شیر را برای 
مراحل بعدی نگه دارید.ثعلب را با ۲ قاشق چای خوری 

شکر ترکیب کنید.
وانیل و ترکیب شکر و زرده تخم مرغ همزده را به شیری 
که با شکر و ثعلب ترکیب شده، اضافه کنید. شیر در این 
مرحله هنوز گرم است. چون شیر گرم است باید همچنان 
در حین اضافه کردن تخم مرغ های ترکیب شده با شکر، 

مرتب آن را هم بزنید.
در این مرحله خامه را به مواد بالا اضافه نمایید. بعد از اضافه 
کردن خامه، مایه بستنی را به مدت ۸ دقیقه روی حرارت 
ملایم قرار داده و مرتب هم بزنید. سپس مواد آماده شده 
را از صافی ریز عبور دهید.بعد از اینکه مایه بستنی کاملًا 
از دما افتاد آن را داخل فریزر قرار دهید. حدود نیم ساعت 
کافیست. سپس بستنی را از فریزر بیرون آورده و ظرف 

آن را روی یک کاسه یخ قرار دهید و به مدت ۵ دقیقه هم 
بزنید. دوباره ظرف بستنی را در فریزر قرار دهید. این کار 
را ۵ مرتبه تکرار کنید تا زمانی که مواد بستنی شکل جامد 

به خود بگیرند. در این صورت بستنی شما آماده است.
در مرحله نهایی قالب مورد نظر خود را انتخاب کرده و 
بستنی را بعد از اسلایس کردن به قطعات دلخواه، داخل 
قالب چیده و در دستگاه فریز درایر قرار دهید. بستنی های 
برش خورده حدود ۲۴ ساعت باید در دستگاه بمانند تا 
از طریق فرایند انجمادی رطوبت آنها کاملاً از بین رفته و 

خشک شوند.  

بستنی خشک  

جملات ناب از کتاب های نابفریدون مشیریکاریکاتور
شب ها که سکوت است و سکوت است و سیاهی

آوای تو می خواندم از لایتناهی
آوای تو می آردم از شوق به پرواز

شب ها که سکوت است و سکوت است و سیاهی
امواج نوای تو به من می رسد از دور
دریایی و من تشنه مهر تو چو ماهی

وین شعله که با هر نفسم می جهد از جان
خوش می دهد از گرمی این شوق گواهی

دیدار توگر صبح ابد هم دهدم دست
من سرخوشم از لذت این چشم به راهی

ای عشق تو را دارم و دارای جهانم
همواره تویی هر چه تو گویی و تو خواهی

سبک زندگی 

وضعیــت روانی کارکنان یکی از عوامل اصلی موثر 
بر بهره وری آنهاست و محیط کار نقش عمده ای در 

حفظ سلامت روانی این کارکنان دارد.
اگرچــه اکثر کارمندان به دنبــال کار در یک محیط 
"مثبت" و آرام هستند اما احتمال زیادی وجود دارد 
که یکی از همکاران آن ها یک "فرد منفی گرا" باشد 
که "ویروس ناامیدی" را در محیط اطراف خود منتشر 

می کند.
مطالعات نشــان داده است که "همکاران منفی گرا" 
یــک مانع واقعی در محل کار هســتند که می توانند 
ناامیدی، تنش و بدبینی را به اطرافیان خود منتقل کنند.
راندا شــالیتا روانکاو و اســتاد دانشــگاه می گوید: 

همکاران منفی گرا کــه در محل کار باعث ناامیدی 
دیگران می شوند به چند گروه تقسیم می شوند؛ برخی 
از آن هــا به دلیل مشــکلات زندگی از این آفت رنج 
می برنــد. برخی از آن ها عمــداً با هدف ناامید کردن 
دیگــران و جلوگیری از پیشــرفت آنها، منفی بافی 
می کننــد. گروهی نیز از ترس آنکــه به خاطر حال 
خوبشان مورد حســادت قرار گیرند، رفتار و افکار 

منفی از خود بروز می دهند.
به گفته شــلیتا، »همــکاران منفی گــرا« می توانند 
آســیب های روحی و روانــی زیادی را به دیگران به 

ویژه افراد کم تجربه وارد کنند.
»شــخصیت منفی« ترکیبی از ویژگی های نامطلوب 

است که بدبینی، ناامیدی، خودخواهی و عبوس بودن 
را در خود جمع کرده و متأسفانه این افراد در محل کار 

اکثر ما حضور دارند و گریزی از آن ها نیست.
افــراد منفی باف برای منفی بافــی خود نیاز به یک 
گوش شنوا دارند؛ بنابراین اولین راه حل برای مقابله 
با این افراد این اســت کــه به آن ها فضایی برای بیان 
مشکلاتشــان ندهیم و نقاط ضعف خود را به آن ها 

نگوئیم تا از این نقاط ضعف علیه ما استفاده نکنند.
اگر کار به مرحله »غیرقابل تحمل« رســیده و انرژی 
منفی بر بهره وری کار شــما تأثیر می گذارد، باید به 
شــیوه ای مناسب وضعیت را به اداره کار اطلاع دهید 
تا در ارائه راه حل برای وضعیت موجود سهیم باشد.

نحوه برخورد با همکار منفی گرا

بازار بندرعباس

  کتاب ساندویچ ژامبون - چارلز بوکوفسکی
راه پیــش رویــم را کاملا می توانســتم ببینم. فقیر 
بودم و فقیــر می ماندم. اما دقیقا پــول چیزی نبود 
که می خواســتم. نمی دانســتم چه می خواهم. چرا، 
می دانســتم. جایی می خواستم برای مخفی شدن، 
جایی که کسی مجبور نباشد کاری بکند. فکر اینکه 
بخواهم کسی بشوم، نه تنها می ترساندم، بلکه حالم 
را هم بد می کرد. تصور اینکه بخواهم وکیل بشــوم، 
نماینده مجلس، مهندس، و هرچیز شــبیه آن از نظر 
من غیرممکن بود. این که ازدواج کنی، بچه دار بشوی، 
و در دام ساختار خانواده بیفتی. هر روز بروی سر کاری 
و برگردی. غیرممکن بود. کارهای مشــخصی انجام 
بدهی، کنار خانواده در پیک نیک باشی، در جشن سال 
نو، در جشــن استقلال، روز کارگر، روز مادر… آدم به 
دنیا می آید تا این چیزها را تحمل کند و بعد بمیرد؟ 
ترجیح می دادم یک ظرف شــور باشم. شب ها تنها به 
اتاق کوچکم برگردم و آنقدر بنوشم که به خواب بروم.

  0934  768  4453
جزیره کیش،محوطه بیرونى هتل پالاس 

با ارائه خدمات متنوع و کیفیت بالا 
”میزبان تیم ملى فوتبال ایران در اردوى جزیره کیش“ 

 رستـــوران  
و کــافى شــاپ 

WWW.billionairestaurant.ir
billionaire.restaurant

Breakfast    lunch    dinner    Cafe

سرویس دهى از ساعت: 10:00 صبح تا 2:00 بامداد 


